GABINETE DO PREFEITO

Ano II                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                        Número 380
São Borja, Quarta-feira, 24 de Abril de 2019

__________________

PORTARIA Nº 620, DE 12 DE ABRIL DE 2019.

DESIGNA o Servidor FABRICIO MINUZZI DUARTE, Técnico
em Informática, como Fiscal do Contrato Nº 29/2017.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 31, inciso II, da Lei Orgânica do Município, e,

Considerando, Memo nº 033/19/SAD/DTI, protocolado sob nº 7234/2019;

RESOLVE:

Art.  1º Fica  DESIGNADO,  a  contar  de  março/2019, o  Servidor  FABRICIO  MINUZZI
DUARTE, Técnico em Informática, Classe B, Nível 8, Matrícula nº 1102, Regime Estatutário, como Fiscal do
Contrato Nº 29/2017 firmado com a Empresa PROCERGS – Cia de Processamento de Dados do Estado do Rio
Grande do Sul.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

São Borja, 12 de abril do ano de 2019.

Eduardo Bonotto,
      Prefeito.

PORTARIA Nº 621, DE 12 DE ABRIL DE 2019.

DESIGNA o Servidor RODRIGO FERREIRA VIGNA, Técnico
em Informática, como Fiscal do Contrato Nº 03/2016.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 31, inciso II, da Lei Orgânica do Município, e,

Considerando, Memo nº 034/19/SAD/DTI, protocolado sob nº 7269/2019;

RESOLVE:

Art.  1º Fica  DESIGNADO,  a  contar  de  março/2019, o  Servidor  RODRIGO  FERREIRA
VIGNA,  Técnico em Informática,  Classe A, Nível 8, Matrícula nº 1725, Regime Estatutário,  como Fiscal do
Contrato Nº 03/2016 firmado com a Empresa AVATO Tecnologia Ltda.

SMPOP

Ano II                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                        Número 380
São Borja, Quarta-feira, 24 de Abril de 2019

__________________

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

São Borja, 12 de abril do ano de 2019.

Eduardo Bonotto,
      Prefeito.

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO N º 01

Pregão Presencial n° 07/2019/PP/SMPOP/DCL – Tipo menor preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada
em  rastreamento  veicular  através  de  sistema  de  GPS  (Sistema  de  Posicionamento  Global)  para  instalação  e
monitoramento dos veículos do Transporte Escolar e da Secretaria Municipal da Saúde. Entrega dos envelopes 01 e 02, da
proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do dia 09/05/2019.  A abertura dos envelopes
iniciará às 09h do dia 09/05/2019. Informações, bem como cópia do Edital acima, poderão ser obtidas através do e-mail
licita@saoborja.rs.gov.br e no site: www.saoborja.rs.gov.br, contatos pelo telefone 0XX(55)3431-4090 ramais 216, e 277.
São Borja, RS, 23 abril de 2019. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n° 34/2019/PP/SMPOP/DCL – Tipo menor preço por item. Objeto: Registro de preço para a aquisição de
Gás  Liquefeito  de  Petróleo  e  Água  Mineral  (bombona),  visando  atender  as  necessidades  de  todas  as  Secretarias
Municipais. Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do
dia 08/05/2019. A abertura dos envelopes iniciará às 09h do dia 08/05/2019. Informações, bem como cópia do Edital acima,
poderão ser obtidas através do e-mail licita@saoborja.rs.gov.br e no site: www.saoborja.rs.gov.br, contatos pelo telefone
0XX(55)3431-4090  ramais  216,  e  277.  São  Borja,  RS,  23  de  abril  de  2019.  João  Pedro  L  Daitx  –  Secretário  de
Planejamento.